
Zadavatel:

Název: Západočeská univerzita v Plzni

IČO: 49777513

Sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 631 012

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Cena sjednaná ve smlouvě:

Smluvní cena bez DPH (celková pro hodnocení):

Velikost nádoby

240 l

1100 l

5000 l

240 l

1100 l

240 l

1100 l

240 l

1100 l

Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva (vč. odůvodnění jeho výběru):
pořadí 

po 

hodnoce

ní

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo cena v Kč bez DPH

1 NE 42194920 Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3, Nový Hradec 

Králové, 500 09 Hradec Králové
5 688 664,00 Kč   

Poddodavatelé vybraného dodavatele:
č. IČO poddodavatel

1 25203185  Ekolevel s.r.o.

hodnota v Kč % z celkové ceny

není známo není známo

č. IČO poddodavatel

2 25217348
Západočeské komunální 

služby a.s.

Dodavatel se umístil v rámci hodnocení jako první v pořadí (resp. šlo o jediného účastníka zadávacího řízení) a současně 

splnil všechny zadávací podmínky a požadavky ZZVZ.

Svoz a likvidace komunálního a separovaného odpadu pro ZČU

                                                                         5 688 664,00 Kč 

část VZ, jež má poddodavatel plnit

Zruč-Senec, Vřesová 548, PSČ 33008

sídlo

sídlo

Koterovská 522/168, Koterov, 326 00 Plzeň

zajištění odvozu a likvidace/využití jedlých olejů, 

biologického odpadu z kuchyní a stravoven

Předpokládaná hodnota VZ: 5 700 000,00 Kč

otevřené řízení / nadlimitní

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 ZZVZ

P19V00000244

Mgr. Štěpán Mátl

/18/SÚSPK-P smatl@rek.zcu.cz

odvoz komunálního a separovaného odpadu

Z2019-018133

Zadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

Druh odpadu

                                                                                    154,00 Kč 

Jde o předpokládanou hodnotu, resp. o rámcovou smlouvu s násl. jednotkovými cenami:

200301

200301

200301

150101

150101

 Cena za 1 ks nádoby v Kč bez DPH 

                                                                                      62,00 Kč 

                                                                                    203,00 Kč 

                                                                                1 000,00 Kč 

                                                                                      46,00 Kč 

                                                                                      64,00 Kč 

                                                                                    215,00 Kč 

                                                                                      63,00 Kč 

                                                                                    144,00 Kč 

150102

150102

150107

150107



hodnota v Kč % z celkové ceny

není známo není známo

Účastníci zadávacího řízení:

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 NE 42194920 Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3, Nový Hradec 

Králové, 500 09 Hradec Králové
5 688 664,00 Kč   

Vyloučení účastníci zadávacího řízení (vč. důvodu vyloučení):
Nerelevantní - žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení DNS
Nerelevantní - zadávací řízení nebylo zrušeno

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektr. prostředků

Osoby, u nichž byl zjištěn střet zájmů a následně přijatá opatření

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ

Datum vyhotovení: 26.08.2019

Nerelevantní - nebylo použito

Nerelevantní - nejsou známi

část VZ, jež má poddodavatel plnit

zajištění svozu a využití separovaných složek 

komunálního odpadu

podepsáno elektronicky

Nerelevantní - postup dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl využit / zadavatel nestanovil žádné požadavky na 

ekonomickou kvalifikaci

Nerelevantní - nebylo použito

vedoucí oddělení veřejné zakázky

Zadavatel nestanovil žádné požadavky na ekonomickou kvalifikaci / rozdělení zakázky by pro zadavatele 

nemělo žádný pozitivní přínos, resp. nebylo by účelné a hospodárné

Nerelevantní - elektr. prostředky bylo možno použít

Západočeská univerzita v Plzni

Mgr. Kateřina Sladká, MBA.

Nerelevantní - střet zájmů nebyl zjištěn

Nerelevantní - nebyl použit


		2019-08-27T08:07:18+0200
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




